Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 055/2022

Processo n. ° 398281/2021 - SES-PRO-2022/24057

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1.112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
12/08/2022 e encerrou no dia 18/08/2022, sendo o objeto o “Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de
Empresa Especializada na Aquisição de GRUPO MOTOR GERADOR, sob demanda, incluso transporte e Instalação para
atender à necessidade da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso em todo seu território”, cujo resultado segue nos
seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA:  GENSET SOLUTIONS
IND. COM, IMP .EXP.  DE GRUPOS GERADORES
LTDA.

CNPJ: 07.346.027/0001-80

GRUPO 02 - ALTA FLORESTA, COLIDER, JUARA,
JUINA. PEIXOTO DE AZEVEDO, SINOP E SORRISO.

ITEM UND MARCA QTDE
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR

TOTAL R$

07 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 150D6

08 120.223,24 961.785,92

08 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 220D6

05 165.430,08 827.150,40

09 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 400D6

05 260.000,00 1.300.000,00

10 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 400D6

02 295.393,33 590.786,66

11 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 500D6

02 343.520,00 687.040,00

TOTAL 4.366.762,98

EMPRESA VENCEDORA:  GENSET SOLUTIONS IND.
COM, IMP .EXP.  DE GRUPOS GERADORES LTDA.

CNPJ: 07.346.027/0001-80

GRUPO 03 - TANGARA DA SERRA, CÁCERES,
DIAMANTINO, PONTES E LACERDA.

ITEM UND MARCA QTDE
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR

TOTAL R$

12 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 150D6

02 119.364,65 477.458,60

13 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 220D6

02 165.430,08 330.860,16

14 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 400D6

02 260.000,00 520.000,00

15 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 400D6

01 270.000,00 270.000,00

16 UND
GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS 500D6

03 347.327,50 1.041.982,50

TOTAL 2.640.301,26

EMPRESA VENCEDORA:  GENSET SOLUTIONS IND.
COM, IMP .EXP.  DE GRUPOS GERADORES LTDA.

CNPJ: 07.346.027/0001-80

GRUPO 04 - ÁGUA BOA, BARRA DO GARÇAS, SÃO
FELIX DO ARAGUAIA, RONDONOPOLIS,  PORTO
ALEGRE DO NORTE.

ITEM UND MARCA QTDE
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR

TOTAL R$

17 UND

GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS
150D6

04 120.148,24 480.592,96

18 UND

GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS
220D6

04 160.000,00 640.000,00

19 UND

GENSET
SOLUTIONS
MODELO GS
400D6

02 260.000,00 520.000,00

GENSET

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c6c159bc

20 UND SOLUTIONS
MODELO GS
500D6

02 330.470,00 660.940,00

TOTAL 2.301.532,96

GRUPO FRACASSADO: 01

Cuiabá-MT, 25 de agosto de 2022.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 055/2022, processo n. 398281/2021, cujo objeto consiste na: “Registro de
Preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada na Aquisição de GRUPO MOTOR GERADOR, sob
demanda, incluso transporte e Instalação para atender à necessidade da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso
em todo seu território”.

Cuiabá-MT, 25 de agosto de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6c159bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c6c159bc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial